Je-
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Jelu 5 in cadem Congregatione propofita fuerunt diver(a dubia
de mandato San&ifsimi refolvenda , que quidem Sacra Congre-
gatio , fpids auditis ut in premifsis ab codem Epifcopo ad ur-
bem mifsis , necnon Procuratore Generali ipﬁus Socieratis , ne-
gotioque maturé perpenfo , ad fingula dubia ab utraque paree
propofita refpondit ordine quo {equitur. L. An in cafu quoEpil~
copus pracipiat decreta aliqua Concilij Tridentini a Regularibus
obfervari, & executioni demandari , Regulares quicumque,
ctiam Societatis Jefu , {ub pratextu , quod hujufmodi pracepta
infringant {ua privilegia , pofsint cligere Confervatores » Con-
gregatio rcfpondit: ¥* Si Epifcopus pracipiat Regularibus, etiam
Socictatis Jefu , ut decreta aliqua Concilij Tridentini obfer-
vent , ac exequantur in illis calibus , in quibus per ipflum Con-
cilium, vel Conftitutiones Apoftolicas Regulares exempti {ubji-
ciuntur jurifdiGioni , & correctioni Epilcopi , minime licére
ipfis Regularibus ob eam caufam Confervatores cligere. Il An
quando Ordinarius procedit , juris ordine fervato , adverfus
Regulares praedictos in cafibus , in quibus per Concilium Tri-
dentinum, vel Conttitutiones Apoftolicas ipfi {ubjiciuntur , pof-
fint Confervatores Judices afsignare ? Rcfpondi: % Ut ad pro-
ximum; non pofle. III. An Regularibus , ctiam Societatis Jefu,
afferentibus fe habere privilegia quo minus obediant Epilcopo
in executione decretorum juris communis 5 Concilij Tridentini,
& conftitutionum Apoftolicarum, Ordinarij debeant ipfis ad-
hibere fidem, ab{que exhibitione hu jufmodi privilegiorum? Ref~

ondit: % Ordinarios non teneri hujulmodi aflertioni fidem
adhibere, ab{queintegrali privilegiorum exhibitione. 1V. An in
cafu, quoRegulares quicumque 5 etiam Societatis Jefu ; exhis
beant aliqua privilegia ; & Ordinarij judicent ea non {uffra-
gari cafui de quoagitur ; & ad rem non facere , Regulares pre-
dict poﬂaim , & debeant provocari ad Summum  Pontificem,
vel in partibus Indiarum remotifsimis ad Metropolitanum , (ive
Ordinarium viciniorem , vel potids pofsine hoc cafu eligere Jus
dices Confervarores ? Refpondic: % Si verba privilegiorum fint
obfcura; & ambigua , non licere recurrere ad Metropolitanum,
vel viciniorem Epifcopum ; nec Confetvatores eligere 5 fed Sum-
mum Pontificem pro interpretatione effe adeundum. V. Utrdm
conftitutio feelic. tecord. Gregorij Decimiquinti citca Confer-
vatores chularium 5 Publicata anno 162 1. cum declaracio=

Tom. XII, Vvv 2 ni-
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nibus EE. Sacrz Congregationis Concilij Tridentini Inter re-
-y .rupcr odicis maak afficiat , & comprehendat Religiofys
Societatis Jefu , ac reliquos Regulares , ita ut omnia aliy pre-
dica Societatis privilegia fuerint redu@a ad terminos dicte
conftitutionis , & fic in pofterum debeant ab ijs c?igi Confer-
vatores juxta formam , & tenorem Praedi&x conftitutionis Refl.
pondic : % Hujulmodi conftitutionem cum dcclarationibug,
ut pr:_r:f'crtur editis , zequé afficere Rc[igiofos Socictatis Jefu | ar.
que aliorum Ordinum ;3 & Confervatores ad illius pra:l?:riptum
effe cligendos , non obftantibus quibufvis privilegijs quippé
que omnia {unt redacta ad terminos ipfius conftitutionis, vy,
AnRegulares predii, gravati wre alieno , vel ad ratiocinia,
vel reftamentorum executores pofsint conveniri coram Ordina-
rio , (i Confervarores non nominaverint intra tempus habile ab
Ordinario prxrcriptum? Rcfpondit : % Regulares in caufis
prefatis coram Ordinario loci effe conveniendos , fi ad prafcrip-
tum conftitutionis fanéz memorie Gregorij Decimiquinti Con-
{ervatores non clegerint , ipiufque electionis documentum intra
prafinitum tempus in acis curiz ipfius Ordinarij non exhibue-
rint, ac dimifferint. VII. Andicti Regulares Confervarores, five
ad jura {ive ad privilegia tuenda , aflumentes , teneantur ante
exercitium commifsionis prae{’carc cautionem coram Ordinario,
five alio Judice competenti de judicio fifti , & judicatum folvendo,
cafu quo in lite , five caufa fuccubuerine? Rcﬁwondir: % Non
tenéri. VIIL. An quando Epifcopi jura, vel decimas Cathedra-
lium adverfusRegulares praediétos dote {ua fpoliantes Ecclefias
coram Judice competente tuentur , librofque, memorialia, &
allegationes producunt, jus Eccleflarum Cathedralium expri-
mentes, & acquilitiones Religioforum , aliaque d. generis adnu-
merantes , hujufmodi {criptorum occafione pofsint R'efgul'arcs
nominare Confervatores , praetendentes injuriam f{ibi inferri in
 referendo immoderatas acquifitiones? Refpondit: % Si Epifcopi
pro tuendis juribus Cathedralium Ecclefiarum coram Judice
competenti hujufmodi fcripta producant, & Regularium immo-
deratas acquifitiones veracitér , & modefte referant , non licere
Regularibus ob eam caufam ad Confervatores recurrere. IX.
Utrim Regulares quicamque , etiam Societatis Jefu, pofsint ad-
miniftrare Sacramentum Pcenitentiz {zcularibus abfque licen-
tia Epifcopi Dicecefani, etiam fi in aliena Dicecefi approbatus